
Частное  учреждение

Средняя общеобразовательная школа 

 «Классическая гимназия 

«Маленький принц» 
Россия, Московская область, г. Лобня. ул. Крупская, дом 10, т. (495)508-8389 

Приказ №622 

от 30.04.2022 года 

О приемной кампании. 

В связи с началом набора детей для обучения в 2022-2023 учебном году, с учетом 

лицензионных требований по количеству мест для набора, приказываю: 

1. Объявить набор, количество мест для набора и стоимость:

В подготовительную группу детей от 5,5 лет, 7 человек, стоимость - 6500 рублей в месяц; 
В подготовительную группу детей от 5,5 лет, с повышенным уровнем подготовки, 7 
человек. Стоимость - 10500 рублей в месяц;

В 0-ой класс, с 5,5 лет, 7 человек. Стоимость - 12500 рублей в месяц;

В 1 - 4 классы (Наличие мест: 1кл. - 7, для перевода: 2кл. - 2, 3кл. - 5, 4кл. - 3). 

Стоимость-28000 рублей в месяц (в первом полугодии).

2. С учетом самоизоляции в период повышенной готовности по ОРВИ, прием заявлений 
и документов производить в электронном виде на сайте m-prince.org

3. Прием ограничить после набора заявленного числа детей по каждому направлению.

4. Заключить договор с родителями 30 и 31 августа 2022 года в 18.00 по адресу: 

Крупская, 10.

5. Для гарантированного включения детей в списки необходимо в разделе приемная 
кампания: подать заявление, пройти регистрацию, приложить копии документов 
(свидетельство о рождении, копия личной карточки обучающегося - для перевода во 2-4 
классы), 30 и 31 августа лично подписать договор, внести оплату. 

Директор, к.пс.н. О.Ю. Гетманова 


